別記様式第２（第７条関係）

令和６(2024)年度とちぎ賃上げ・業務改善奨励金交付請求書

  金    500,000 円

  令和６年 11月 ８日栃木県指令○第○○号で額の確定の通知があった令和６(2024)年度と

ちぎ賃上げ・業務改善奨励金を上記のとおり交付されるよう栃木県補助金等交付規則第 18条の規

定により請求します。

   令和６年 11 月 12 日

  栃木県知事        様

請求者 住所 栃木県▲▲市□□町 1-2-34

 事業場名 株式会社●●●● △△支店

 代表者職・氏名 代表取締役 栃木 太郎

 電話番号 028-623-○○○○

振込先 金融機関・支店名 ▲▲銀行 □□支店

 預金種別 普通

 口座番号 １２３４５６７

 （カナ名義） ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ●●●●

 口座名義 株式会社●●●●

発行責任者氏名

 担当者氏名 総務課課長 栃木 花子

 電話番号 028-623-○○○○

「様式第２号」の「２ 交付金額（確定額）」を転記